
1年 2年 3年 4年 5年 6年

学年始休業～７日

始業式・１年指定休業日　２～４年3時間　５・６年4時間授業

入学式　１～５年指定休業日

給食開始　身体測定（２～６年）（行）

１～３年　4時間授業　　４～６年　5時間授業

　総合学力調査（算）

１～３年　4時間授業　　４～６年　５時間授業

総合学力調査（国　意識）　

身体測定（１年）   委員会活動

全学調（国・算）　

視力聴力検査（２３年）

会計日①

視力聴力検査（４５６年） 

会計日②

5時間授業　授業参観・PTA総会・学級懇談会

歓迎遠足

4時間授業①　交通教室

4時間授業　家庭訪問②

4時間授業　家庭訪問③

4時間授業　家庭訪問④

昭和の日

30 日

28 金 13:25 ○

29 土

26 水 13:25 ○

27 木 13:25 ○

お弁当
学校に戻る子どもたち
は、１３：５０ごろつきま
す。

25 火 13:25 ○

23 日

24 月 13:30　　　　　　　　　増永公園から登校班で直接帰宅します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　雨天中止時は学校から同時刻に下校します。

21 金 14:50 ○

22 土

19 水 13:25 ○

20 木 13:25 15:45 ○

18 火 13:25 14:50 15:45 ○

17 月 13:25 14:50 ○

15 土

16 日

14 金 13:25 ○

本年度の給食開始日で
す

13 木 13:25 14:50 ○

11 火 保護者と下校 指定休業日

12 水 13:25 14:50 ○

9 日

10 月 指定休業日 11:15 12:15

7 金

8 土

5 水

6 木

令和５（２０２３）年度　　　４月行事・下校時刻予定　　　　 　荒尾市立有明小学校

日 曜 校　内　行　事
下校時刻

給
食 備考

14:50 15:45

3 月

4 火

1 土

2 日


